Nos Matthias Dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croatie 
etc. Rex. Memorie commendamus tenore presentium signifi-
cantes, quibus expedit universis. Quod pro parte et in persona 
fidelis nostri egregij Gregorij filij condam Comitis Antonij de 
Blagaij exhibite fuerunt nobis et presentate quedam litere fas-
sionales fidelium nostrorum Capituli Ecclesie Zagrabiensis Si-
gillo eorum impendenti communite, quibus mediantibus idem 
Gregorius decem et novem sessiones suas proprias, et heredi-
tarias in possessione sua Superior Leztencz vocata existentes 
et habitas condam Nobili Domine Elisabeth vocate relíete con-
dam Frank filij Ladislai de Goricza vita sibi comité donaverat, 
ob recompensam cujusdam Possessionis ipsius Domine Elisabeth 
Dobruthyn vocate in Comitatu Zagrabiensi existentis et habite, 
quam scilicet possessionem dicta domina eidem Gregorio et suis 
Heredibus et posleritatibus universis in perpetuum donasse, et 
contulisse fatebatur tenoris infrascripti Supplicatum nostre 
extitit Maiestati, pro parle dicti Gregorij filij condam Antonij 
de Blagaij humili precum cum instantia, ut easdem literas ratas, 
gratas et aeeeptas habendo nostrisque literis privilegialibus — 

inseri et inscribí facientes premissis Fassioni 
et donationi, ac ómnibus alijs in tenoribus eorundem literarum 
contentis nostrum consensum Regium benevolum prebere 
dignaremur pariter et assensum. Quarum quidem literarum 
tenor talis est. Nos Capitulum Ecclesie Zagrabiensis notum 
faeimus tenore presentium quibus expedit universis. Quod eg-
regius Gregorius filius condam Comitis Antonij de Blagaij onus 
et gravamen Francisci fratris sui Carnalis de eodem per omnia 
in scriptum assumendo ab una, parte vero ex altera Nobilis 
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Domina Elisabeth vocata relicta condam Prank filij Ladislai de 
Goricza personaliter nostram venientes in presentiam confessi 
sunt pari et unanimi volúntate eorum in hunc modum, Quod 
quia nobilis domina Elisabeth quamdam possessionem suam 
Dobrethyn vocatam in Comitatu Zagrabiensi existentem, et 
habitam in ipsam Dominam per mortem prefati condam 
testamento allegatam, et dimissam cum omnibus ipsius posses-
sionibus seu utilitatibus, et pertinencijs universis ad eandem 
spectantibus et pertinere debentibus eidem Gregorio, et suis 
heredibus ac posteritatibus universis perpetuo et irreuocabi-
liter tenendas, possid«*ndas pariter et habendas, dedisset do-
navisset et contulisset, Ideo ipse Gregorius ob recompensam 
dicte possessionis Dobrethyn sessiones suas 
proprias atque hereditarias quemadmodum populosas seu Job-
agionales, et quatuor desertas in possessione sua Superior 
Leztenz vocata existentes et habitas similiter cum omnibus sujs 
utilitatibus et pertinentijs quibuslibet ad easdem spectantibus 
et pertinere debentibus prefate Domine Elisabeth usque vitam 
suam in hoc seculo Deo permitiente perdurandain, tenendas, 
possidendas, pariter et habendas ac fructus et utilitates earun-
dem percipiendas similiter dedisset, donasset, et contulisset 
irao partes prenótate premisso modo sibi ipsis mutua vicissitu-
dine dederunt, donarunt et contulerunt ita tamen, quod si pre-
fata Domina Elisabeth sic ut premittitur usque vitam suam de 
prescriptis sessionibus commorari non vellet extunc in sorlem 
estimationis earundem Sessionum idem Gregorius vel su\ here-
des, et successores Septuaginta dórenos auri eidem domine 
Elisabeth dare dabeant, et ministrare teneantur, nec ipse vel 
sui heredes interim candem Dominant Elisabeth de Dominio 
ipsarum Sessionum arcere et excludere possint, nec va/eant 
modo aliquali nisi sibi de ijsdem Septuaginta florenis auri plena 
et omnímoda Satisfactio impendetur per eosdem harum nostra-
rum Sigilli noslri appensione roboratarum vigore et testimonio 
literarum mediante. Datum in festo Beatorum Fabiani et Seba-
stiani Martyrum. Anno Domini M°CCCCXXXX°. Nos igitur sup-
plicationibus pro parte et in persona dicti Gregorij Blagay no-
stre modo quo premittitur humiliter porrectis Maiestati Regia 
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benignitate exauditis et clementer admissis , prescriptas literas 
dicti Capituli Ecclesie Zagrabiensis non abrasas non cancellatas, 
nec in aliqna sui parte suspectas, presentibus Uteris nostris Pri-
vilegialibus de verbo ad verbum sine diminutione et augmento 
aliquali inserí et inscribi facientes, eatenus, qnatenus eedem rite 
et legitime existunt emanate, quo ad earum omnes continentias, 
clausulas, et artículos acceptamus, approbamus et ratifícamus 
premisseque donationi ac omnibus et singulis alijs superius in 
tenoribus earundem contentis, et expressatis, ex certa nostra 
scientia et animo deliberato Prelatorum et Baronum nostrorum 
consilio, nostrum consensum Regium prebuimus, imo prebemus 
benevolum pariter et assensum, saluis juribus alienis harum 
nostrarum quibus Secretum Sigillum nostrum quo ut Rex Hun-
garie utimur est appensum vigore et testimonio literarum me-
diante. Datum in Nandoralba in festő Nativitatis Beate Marie 
Yirginis Anno Domini Millesimo. Quadringentesimo Sexagé-
simo tertio.